
^p0^.
'V -i. i ''^'

009/OVZ/20/031-K

DODATEK C. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 3. 3. 2020

(dále jen "Dodatek")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba, Česká republika
IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

(dále jen "Kupující")

a

The Binding Šité s. r. o.
se sídlem Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
100:29021600
DIČ: CZ29021600
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 160527
jednající: Tomáš Charamza, jednatel

(dále jen "Prodávající")

(Kupujici a Prodávající dále jednotlivě také jako "Smluvní strana" či společně jako "Smluvní
strany")

PREAMBULE

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 3. 3. 2020 kupní smlouvu, ev. 6. kupujícího:
09/OVZ/20/31-K, Ď. VZ: ORN-24/19 (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem jsou
opakované dodávky činidel a spotřebního materiálu, jejichž bližší specifikace je uvedena
ve Smlouvě a její příloze č. 1.

B. Součástí Smlouvy je také či. V, který se týká ceny a platebních podmínek. V či. V odst. 4
Smlouvy je sjednáno, že změna kupní ceny je přípustná pouze při prokazatelném navýšení
cen surovin, paliv, energii, směnného kurzu koruny vůči EURu o vice než 5 %, připadne
při změně celních či daňových sazeb, a to pouze v procentuální výši shodné s tímto
navýšením, a to pouze po písemném souhlasu Kupujícího.

C. S ohledem na to, že podmínky sjednané v ČI. V odst. 4 Smlouvy jsou naplněny a Kupující
souhlasí s navýšením kupní ceny, dohodly se Smluvní strany na uzavřeni tohoto Dodatku.

l.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že nové zněni přílohy 6. 1 Smlouvy (Cenová tabulka č. 3:
Položkový cenik) tvoři Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Smluvní strany se dále dohodly a
potvrzují, že ceny dle nového zněni Přílohy 6. 1 Smlouvy budou aplikovány na objednávky
dle Smlouvy doručené od 1. 11 .2023 (včetně).

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem
nedotčena.



009/OVZ/20/031.K'

Je-li nebo označi-li příslušný soud Jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku za nicotné.
neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné, nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost
zbývajících ustanoveni Dodatku s výjimkou ustanoveni, která je nutné vypustit z důvodu
jejich nicotnosti, neplatnosti, odporovatelnosti či nevynutitelnosti s výjimkou případu, kdy
ustanovení označená jako nicotná, neplatná, odporovatelná či nevynutitelná závažným
způsobem poškodí zbývající část tohoto Dodatku.
Tento Dodatek se řídi a vykládá v souladu s právními předpisy České republiky.
Tento Dodatek bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějšich předpisů.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem zveřejněni v Registru smluv.
Tento Dodatek se vyhotovuje a podepisuje ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá
Smluvní strana obdrží pojednám stejnopise.

Přílohy:

Příloha 6. 1 - Nové zněni přílohy Ď. 1 Smlouvy (TABULKA Ď. 3: Položkový ceník)

// . ^. ff
V Ostravě dne V Praze dne Z. f. W. Zai^.

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Tomáš Charamza, jednatel

THE BINDING SÍTĚ s. r. o.
Parkview. Pu.imanoré 1753/1 Oa
140 00 Praha 4 Česká republika
10:29021600, DIČ: CZ29021600



PŘÍLOHA C. 1 DODATKU C. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 3. 3. 2020

TABULKA 6. 3: Položkový ceník platný od 1. 11. 2023

Název

LK016.0PT

LK016.M. OPT

LK018. 0PT

LK018.M. OPT

LK043.0PT

NK621.0PT

NK6220PT

NK623.0PT

NK624. 0PT

NK625. 0PT

NK626. 0PT

IK702

IK709

IK710

IK703

IK704

IK705

IK707

položky plnění + katalogové číslo

Freelite kappa - volné lehké řetězce
(pro sérum a plazmu)
Freelite kappa - volné lehké řetězce
(pro sérum, plazmu, likvor a moč)
Freelite lambda - volné lehké řetězce

(pro sérum a plazmu)
Freelite lambda - volné lehké řetězce

(pro sérum, plazmu, tikvor a moč)
Beta 2 microglobulin

Hevylite IgG Kappa

Hevylite IgG Lambda

Hevylite IgA kappa

Hevylite IgA Lambda

Hevylite IgM Kappa

Hevylite IgM Lambda

TENCELLT Cuvettes (10SOO ks kyvel)
Diluenl 1 (6 lahviček)

Diluent 2 (6 lahviček)

Washing Solution (4 x 20 mL)

Washing Solution (6x 100 mL)

Tubing Maintenance Solution (6 lahviček)

Speciál Wash (6 lahviček)

Cena spotřebního materiálu
bez DPH za balení

12 523, 00

12523,00

12523, 00

12523, 00

3 050, 00

8 494,00

8 494,00

8 494, 00

8 494,00

8 494, 00

8 494, 00

13068,00

919, 00

919, 00

1 160,00

667. 00

884. 00

1 764,00

Výše DPH v %

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
15

21

21

21

21

21

21

Cena spotřebního
materiálu vč. DPH za balení

14 401,45

14401, 45

14401,45

14401, 45

3 507, 50

9768, 10

9768,10

9768, 10

9768, 10

9768, 10

9768, 10

15 028, 20

1 111,99

1 111,99

1 403, 60

807,07

1 069,64

2134,44

Počet M. J. v

baleni

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

50

1

1

1

1

1

1

1

Ročni spotřeba balení určená
dle přepokládaného počtu

provedených testu

64

10

64

10

10

3

3

1

1

2

1

4,5

7

1

2

4

4

7

Pozn.:

Datum:

Na reagenčnfkity je uplatněna snížená DPH 15%, dle Zatnděnf do celní střídy (Sazebník) potvrzené certifikátem Celnfho úřadu.

07. 09. 2023


